СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРУНЗЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  №162

от 24 ноября 2023 года
О рассмотрении Протеста Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.10.2023 № 15-2023 на отдельные положения Правил благоустройства территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16 февраля 2017 года № 74
              Рассмотрев Протест Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.10.2023 №15-2023 на отдельные положения Правил благоустройства территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16 февраля 2017 года № 74, Собрание представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:

1.Удовлетворить Протест Самарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.10.2023 №15-2023 на отдельные положения Правил благоустройства территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 16 февраля 2017 года № 74 частично.
2. Копию настоящего Решения направить в Самарскую межрайонную природоохранную прокуратуру.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель  Собрания представителей сельского поселения   Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

______________ С.Н.Картунов
	Глава  сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

____________  Ю.Н.Пищулин

PAGE
2